2025年 2月 13日

お取引先各位

勝山ネクステージ株式会社

勝山ネクステージ MCTオイル 165g 終売のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社商品『勝山ネクステージ MCT オイル 165g』を、誠に勝手ながら終売とさせて

いただくこととなりました。

発売以来、ご愛顧いただきましたお取引先様には、ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し

上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後もお客様のニーズに合った商品を開発・ご提案して参りますので、引き続きお引き立て賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■終売商品

勝山ネクステージMCTオイル 165g

ＪＡＮ：4573268691755

■販売終了時期

在庫がなくなり次第販売を終了いたします

※現在庫の賞味期限・・・2026 年 4 月 5 日

以上

▼お問い合わせ （9：00～17：30）

勝山ネクステージ株式会社 営業企画部 （担当：荒川、中川）

TEL：022-797-4606 ［代表番号］ ／FAX ：022-722-3751

営業企画部/部署共有メールアドレス： all-kikaku@katsuyama-nextage.com